
 

Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 58.935-000, CNPJ: 
08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br  

Município de Cachoeira dos Índios 

Jornal Oficial 
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 

Ano MMXXI - Edição de 15 de março de 2021 

 
Atos do Poder Executivo 

 

              GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRA DOS INDIOS 

___________________________________________________________________ 

PORTARIA N° 46/2021. 

 

 

 
O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS 

ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo art. 65, inciso X, da Lei Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 

 
ART.1°- Nomear os membros titulares e suplentes, do Conselho 

Municipal de Assistência Social, deste município, até a segunda composição: 
 
1. JOÃO GUALBERTO DA SILVA (PRESIDENTE) 
 
2. GLEYZIANNE ALBUQUERQUE LACERDA FRANÇA (VICE-
PRESIDENTE) 

 
3. ROSEANE GONÇALVES DE SOUSA (SECRETARIA EXECUTIVA) 
 
4.  JOSÉ VINÍCIUS SOARES DA SILVA (CONSELHEIRO TITULAR) 
 
5. ELIANE PEREIRA CAVALCANTE (CONSELHEIRO TITULAR) 
 
6. ÉRICA GONÇALVES SILVA (CONSELHEIRO TITULAR) 
 
7. ESTEFÂNIA PEREIRA DA SILVA (CONSELHEIRO TITULAR) 
 
8. ZUILMA SOARES GONÇALVES (CONSELHEIRO TITULAR) 
 
9. GESSICA GOMES DE OLIVEIRA FERREIRA (CONSELHEIRO     
SUPLENTE) 
 
10. MARIA DIAS DE SOUSA (CONSELHEIRO SUPLENTE) 
 
11. UANDRA BRITO DE OLIVEIRA (CONSELHEIRO SUPLENTE) 
 
12. ROSA DAS NEVES (CONSELHEIRO SUPLENTE) 
 
13. ROSÁLIA NASCIMENTO SOUSA (CONSELHEIRO SUPLENTE) 
 
14. JANAINA CANUTO MARTINS (CONSELHEIRO SUPLENTE) 

 
15. RAIANY AUGUSTO CARVALHO (CONSELHEIRO SUPLENTE) 
 
ART.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
                                                                    

Cachoeira dos Índios-PB,15 de março de 2021. 

 

 

José de Sousa Batista 

Prefeito Interino 

 
Av. Governador João Agripino Filho, nº 20, Bairro: Antônio Leite Rolim - CEP: 
58.935-000, CNPJ: 08.923.997/0001-63, Cachoeira dos Índios - PB – Fone (83) 

3558-1050 www.cachoeiradosindios.pb.gov.br 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACOERIA DOS ÍNIOS 

Jornal Oficial do Município 

PREFEITO INTERINO: JOSÉ DE SOUSA BATISTA 

 

http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/
http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/

